
 
Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

 
 

Ivana Dvořáková 
koordinátor aktivit projektu a implementace 
e-mail:  dvorakova.masls@seznam.cz   
telefon: + 420 721 842 652 
web: www.mapls.cz 
organizace: MAS Labské skály, z.s. 

POZVÁNKA 

pro třídní učitele a pedagogické pracovníky včetně vedoucích pedagogických pracovníků 1. a 
2. stupně Základních škol z území SO ORP Děčín 
 

„Využití výtvarných technik při rozvoji a vedení 
třídního kolektivu“ 

 
který je pořádán v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro SO ORP Děčín 

Č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 
 

datum konání 
5. 11. 2020 NOVÝ TERMÍN (náhr. termín 20. 5. 2020, pův. termín 8. 4. 2020 

z důvodu COVID 19 ZRUŠEN)   

čas konání od 13:00 – 17:00 hod. 

místo konání ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 699, 407 22 Benešov nad 
Ploučnicí 

 

obsah a cíl semináře: 
Zaměření a cíl odborného workshopu: třídní učitele naučit výtvarným technikám, které budou sloužit pro zkvalitnění 
sociálního klimatu ve třídě, ke vzájemnému pochopení mezi spolužáky a zejména k ucelení soudržnosti mezi jednotlivými 
členy třídy. V neposlední řadě je nutné se při vedení třídního kolektivu zaměřit na vzájemné seznámení se mezi žáky a 
učitelem, navození pozitivní atmosféry ve třídě a to vše pomocí výtvarných technik. 
Cílová skupina semináře: třídní učitelé 1. a 2. stupně ZŠ včetně vedoucích pedagogických pracovníků ZŠ 
 
Lektor:    PhDr. Jan Liška (speciální pedagog) 
Rámcový program:  
13:00 -  13:15 prezence účastníků; 
13:15 – 14:00 Výtvarné techniky individuální - určené pro ledolamky, sebepoznání 

14:00 – 14:45 Výtvarné techniky skupinové 

14:45 – 15:00 přestávka; 

15:00 – 15:45 Techniky vhodné pro práci s celým třídním kolektivem 

15:45 – 16:30 Artefiletika – seznámení se s možností využití technik v hodinách výtvarné výchovy, třídnických hodinách 

16:30 – 17:00 Prostor na dotazy, diskuze v rámci sdílení dobré praxe a závěr  

 

V případě zájmu se prosím přihlaste prostřednictvím tohoto odkazu a to v termínu do 30. 9. 2020 do 10:00 hod. Kapacita 

workshopu je omezena. 

https://forms.gle/3CyUwBK5kqJN9fwQ9 

 
Aktérům ve vzdělávání je seminář poskytován ZDARMA v rámci projektu MAP II pro SO ORP Děčín a obdrží potvrzení o účasti na tomto 
odborném semináři. Potvrzení o absolvování tohoto semináře si nelze z výše uvedeného důvodu vykazovat v rámci projektů zjednodušeného 
vykazování - Šablony II 
(Implementační aktivita: 4.1 – Inkluzivní vzdělávání s provazbou na povinnou aktivitu 2.13 – Podpora znalostních kapacit) 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat: 

 
 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv
https://forms.gle/3CyUwBK5kqJN9fwQ9

